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Prof.Dr. Hatice Kübra Elçioğlu Yeni Dekanımız Olarak Atanarak Görevine 
Başladı 

 

 

 

29 Eylül 2020 tarihinde de atanan Fakültemiz 

yeni Dekanı Prof.Dr. Hatice Kübra Elçioğlu,  

1 Ekim 2020 tarihinde yapılan devir teslim 

töreninden sonra görevine başlamıştır.   

 

Marmara Üniversitesi ve University Collage London İşbirliği ile COVID -19'a 
Karşı Etkili Maske Geliştirildi 

Fakültemiz öğretim üyelerinden Dr.Öğr. Üyesi Muhammet 

Emin Çam'ın yazar olarak yer aldığı Marmara Üniversitesi ile 

University College London işbirliğinde COVID-19'a karşı et-

kili, optimize edilmiş hava akışına sahip, yeniden kullanılabi-

lir ve şeffaf yüz maskesi geliştirildi. Dünya COVID-19'a karşı 

etkili ve ekonomik bir maske üretememenin acısını çekerken, 

bu maske silikon kalıplar ile elektrik ihtiyacını ortadan kaldırı-

larak üretildi. Ekonomik ve kolay üretilebilen bu ergonomik 

maske sayesinde gelişmekte olan ülkeler de kendi maskelerini 

üretebilecek. Geliştirilen maske hakkında detaylı verilerin yer 

aldığı "A novel reusable anti-COVID-19 transparent face res-

pirator with optimized airflow" başlıklı orjinal araştırma maka-

lesi Bio-Design and Manufacturing (Etki değeri: 4.1, Q1) der-

gisinde yayınlandı. 

Öğretim üyemizi ve yayında yer alan diğer araştırmacılar Hussain Alenezi ve Prof. Mohan Ediresinghe'yi 

tebrik ederiz. 
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2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Oryantasyon Eğitimi 

Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç.Dr. Esra Tatar tarafından 2020 YKS sonucunda Fakültemize yerleşen 

öğrencilerimize 16 Ekim 2020  tarihinde çevrimiçi oryantasyon programı düzenlenmiştir. 

Sunumda Fakültemiz hakkında genel bilgiler verilmiş ve öğrencilerimizin sorularına cevaplar verilmiştir.   
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Klinik Eczacılık Anabilim Dalı Başkanı, Prof. Dr. Mesut Sancar'ın öğrenciler 
için hazırladığı "İlk Ders: Klinik Eczacılık Serüveni"  

Klinik Eczacılık Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mesut Sancar'ın öğrencileri için hazırladığı "İlk Ders: 

Klinik Eczacılık Serüveni" adlı belgesel videoda klinik eczacılığın Türkiye'deki tarihi gelişimi yer alıyor. 

1990 yılında Fakültemizde başlayan klinik eczacılık sürecinin tarihi dönüm noktalarını bulabilecek video 

yayımlanmıştır.  

Prof. Dr. Şule Rabuş “Yeni Bir Pandemi Dalgasına Hazır mıyız ? ” Başlıklı 
Sunum Yaptı 

 

Fakültemiz Klinik Eczacılık Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şule Rabuş, 28

-29 Ağustos 2020 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilmiş olan Türk Eczacıları 

Birliği 42. Dönem Birinci Bölgelerarası Toplantısı’nda  “Yeni Bir Pandemi Dalga-

sına Hazır mıyız?” başlıklı sunum yapmıştır.  
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Fakültemiz 2019-2020 Eğim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Akademik Kurul 
Toplantısı Yapıldı 

Fakültemiz 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Akademik Kurul toplantısı 6 Temmuz 2020 

tarihinde Konferans salonunda gerekli hijyen tedbirleri alınarak, maske kullanımı ve sosyal mesafe kural-

larına uyularak  Fakülte yönetimi, Fakülte öğretim üye ve elemanlarının katılımı ile gerçekleştirildi. Geç-

miş Dönem Dekanımız Prof.Dr. Ş. Güniz Küçükgüzel tarafından 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılı faaliyet-

leri sunularak genel bir değerlendirme yapıldı. Kurulda “Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Perfor-

mans Ölçme ve Değerlendirme Usul ve Esasları” na göre TÜBİTAK ve TÜSEB projeleri kazanan, patent-

leri  tescil olan, kongrede poster ödülü alan akademik personelimize başarı belgeleri takdim edildi. Ayrıca 

Akademik yükseltilme ile yeni kadrosuna atanan akademik personelimize başarı belgesi, şef kadrosuna 

atanan idari personelimize plaket takdim edildi. Bölümlerden gelen yazıların, öğretim üye ve elemanları-

nın dilek ve isteklerinin görüşülmesi sonrasında Akademik Kurul sona erdi.  

2019-2020 Eğitim - Öğretim Döneminde Fakültemizden Derece ile Mezun Olan 
Öğrencilerimize Geçmiş Dönem Dekanımız Prof Dr. Ş. Güniz Küçükgüzel 

Tarafından Plaket Takdim Edilmiştir  

2019-2020 Eğitim - Öğretim döneminde fakültemiz-

den birincilikle mezun olan Ecz. Zeynep Uğur-

lu,  ikincilikle mezun olan Ecz. Kevser Cüre, üçüncü-

lükle mezun olan öğrencilerimiz Ecz. Şerife Çağlar 

Çelik ve Ecz. Tuğçe Dağ’a, Geçmiş Dönem Dekanı-

mız Prof Dr. Ş. Güniz Küçükgüzel tarafından plaket 

takdim edilmiştir. Törende fakültemiz geçmiş dönem 

dekan yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Sevinç Şahbaz ve Fakülte Kurulu üyelerimiz Prof. Dr. İlkay Küçükgü-

zel, Doç. Dr. Özlem Bingöl Özakpınar, Dr. Öğr. Üyesi Gülbin Erdoğan’ ın da katılımıyla hijyen tedbirleri 

alınarak sosyal mesafe ve maske kurallarına dikkat edilerek toplu fotoğraf çekimi gerçekleştirilmiştir. Me-

zunlarımıza hayatlarında başarılar dileriz.  
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Uluslararası BioExpo Kongresi ve Organizasyonu Kapsamında Marmara 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Biyoteknoloji Anabilim Dalının Ev 

Sahipliğinde “Farmasötik Biyoteknoloji Paneli” Gerçekleşti 

Uluslararası BioExpo Kongresi ve organizasyonu kapsamında Marmara 

Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Biyoteknoloji Anabilim 

Dalının ev sahipliğinde  “Farmasötik Biyoteknoloji Paneli” gerçekleşti. 

BioExpo, TÜSEB himayesinde Akdeniz ajans ve Marmara Üniversitesi 

Eczacılık Fakültesi Farmasötik Biyoteknoloji Anabilim Dalı iş birliği 

ile 16-18 Eylül tarihlerinde online oturumlar ile yapılmaya başlamıştır. 

Bioexpo “ Yaşam Bilimleri Platformu “ yaklaşık 4000 katılımcısı ile 

kamu otoritesinin, akademisyenlerin ve ilaç endüstrisi profesyonelleri-

nin bir araya gelip buluştuğu bilimsel ve aynı zamanda fuarları ile de 

ticari içeriği olan EMEA bölgesinin en büyük ilaç ve yaşam bilimleri 

alanındaki bilim tabanlı buluşma noktalarından birisidir. İlaç, Biyotek-

noloji, Analitik, ve Temizoda Endüstrileri Bioexpo’nun temel çalışma 

konularıdır. Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Biyoteknoloji Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ali 

Demir Sezer ve M.Ü. Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Ömer Akgiray’ın açılış konuşmaları ile açılış gerçekleş-

tirilmiştir. 

Fakültemiz 5. Sınıf Öğrencisi Fadime Topal' ın Uluslararası Makale Başarısı  

Beşinci sınıf öğrencimiz Fadime Topal’ın yazar olarak yer aldığı, Dr. Öğr. 

Üyesi Muhammet Emin Çam öncülüğünde hazırlanan “The comparision of 

glybenclamide and metformin-loaded bacterial cellulose/gelatin nanofibres 

produced by a portable electrohydrodynamic gun for diabetic wound hea-

ling’’ başlıklı makale European Polymer Journal (IF:3.862) dergisinde, 

“Development of Satureja cuneifolia-loaded sodium alginate/polyethylene 

glycol scaffolds produced by 3D-printing technology as a diabetic wound 

dressing material’’ başlıklı makale ise International Journal of Biological 

Macromolecules (IF:5.162) dergisinde yayınlanmıştır. Hocamızı ve öğren-

cimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.  
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Dördüncü Sınıf Öğrencimiz Emirhan Karadeniz’in, IPSF Tarafından 
Düzenlenen INNOV8: Pharmacy Innovation Competition Proje Yarışmasındaki 

Dünya İkincilik Başarısı 

Fakültemizin dördüncü sınıf öğrencilerinden Emirhan Karadeniz, Trakya Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 

öğrencilerinden Ömrüm Ergüven ve Beşir Sefa Mumay, İstanbul Sağlık Bilimleri Üniversitesi Eczacılık 

Fakültesi öğrencilerinden Ali Mirzaei, dünya çapında 92 ülkede 500.000 Eczacılık Fakültesi öğrencisini 

ve mezununu temsil eden International Pharmaceutical Students Federation (Uluslararası Eczacılık Öğren-

cileri Federasyonu) tarafından düzenlenen INNOV8: Pharmacy Innovation Competition adlı proje yarış-

masında, 1 Eylül 2020 tarihinde açıklanan 6 finalist takımdan biri olma başarısı göstererek ülkemizi temsil 

etmeye hak kazanmıştır. Innovative Simplified Prospectus Contributing to Rational Drug Use with Aug-

mented Reality and Artificial Intelligence Applications (Arttırılmış Gerçeklik ve Yapay Zeka Uygulamala-

rıyla Akılcı İlaç Kullanımına Katkıda Bulunan Sadeleştirilmiş İnovatif Prospektüs) adlı proje ile yarışma-

ya katılan PharmaIno Science takımı, toplam 70 farklı ülkeden ve 200 proje arasından seçilen ilk 6 proje 

arasında yer alarak finale kalan tek Türk takımı olmayı başarmıştır. 6 Eylül 2020 Pazar günü ülkemizi 

temsil etmek üzere proje sunumunu çevrimiçi olarak gerçekleştiren öğrencimiz ve ekibi, yarışmada dünya 

ikinciliği başarısı elde ederek fakültemize büyük bir gurur yaşatmıştır. Öğrencimizi ve ekibini tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.  
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Öğrencimiz Mustafa Selami Abacıoğlu Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Birliği 
Hasta Bilgilendirme Yarışması’nda (IPSF-PCE) Dünya İkincisi Oldu 

Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu [International Pharmacy Students Federation (IPSF)] bün-

yesinde düzenlenen Hasta Danışmanlığı Yarışması [Patient Counseling Event (PCE)] öğrencilerin ve jüri-

nin canlı katılımıyla gerçekleşti. 13 Haziran’da başlayan ve 72 saat süren yarışmanın sonuçları jürinin yap-

tığı değerlendirmeden sonra 29 Haziran’da açıklandı. 

Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu eczacıların kendi toplumlarında oynadığı önemli rolü daha 

iyi tanımaya yönelik devam eden girişimin bir parçası olarak, her yıl Hasta Danışmanlığı Yarışması dü-

zenlemektedir. Yarışma eczacılık öğrencilerine danışmanlık becerilerini dostane ve rekabetçi bir ortamda 

iyileştirme ve sergileme fırsatı sunmaktadır. Yarışmanın amacı, eczacılık danışmanlık becerilerinin önemi-

nin gösterilmesi, eczacıların toplum eğitimcisi olarak farkındalığının artırılması, ve geleceğin eczacılarının 

iletişim becerilerinin geliştirilmesine katkıda bulunulmasıdır. 

İki turdan oluşan ve dili İngilizce olan yarışmanın ilk turunda, katılımcılar 72 saat içerisinde toplam dört 

adet vakayı cevaplayarak ikinci tura geçebilmek üzere rekabet etmişler ve dünyanın beş bölgesinden birer 

finalist belirlenmiştir. Final aşamasında yarışmacılara bir adet vaka verilmiş ve hastayı bilgilendirdikleri 

bir kısa film çekmeleri istenilmiştir. Değerlendirme sonucu Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 2. 

sınıf öğrencimiz Mustafa Selami Abacıoğlu yarışma ikincisi olmuştur. 

Bize bu gururu yaşatan öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. 
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25 Eylül Dünya Eczacılık Gününde; Geçmiş Dönem Dekanımız Prof.Dr. Ş.Güniz 
Küçükgüzel ve Uluslararası Ödüllere Sahip Öğrencilerimiz ile Anlamlı Bir Gün 

Yaşandı 

25 Eylül Dünya Eczacılık Gününde Geçmiş Dönem Dekanımız 

Prof.Dr. Ş. Güniz Küçükgüzel, Uluslararası Eczacılık Öğrencileri 

Federasyonu [International Pharmacy Students Federation (IPSF)] 

bünyesinde düzenlenen Hasta Danışmanlığı Yarışması [Patient 

Counseling Event (PCE)] Avrupa Bölgesi birincisi Sümeyye Ka-

vak, Uluslararası Eczacılık Öğrencileri Federasyonu 

[International Pharmacy Students Federation (IPSF)] bünyesinde 

düzenlenen Hasta Danışmanlığı Yarışması [Patient Counseling Event (PCE)] Avrupa Bölgesi birincisi ve 

Dünya İkincisi Mustafa Selami Abacıoğlu, International Pharmaceutical Students Federation (Uluslararası 

Eczacılık Öğrencileri Federasyonu) tarafından düzenlenen INNOV8: Pharmacy Innovation Competition 

adlı proje yarışmasında, 6 finalist takımdan biri olma başarısı göstererek ülkemizi temsil etmeye hak kaza-

nıp, finalde de 2. olan Emirhan Karadeniz’in başarılarını kutlamıştır ve plaket takdim etmiştir. Geçmiş Dö-

nem Dekan Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Sevinç Sahbaz ve Fakülte Tanıtım Koordinatörü Doç Dr. Sevgi 

Karakuş’un da hazır bulunduğu anlamlı günde hijyen tedbirleri alınarak, sosyal mesafe ve maske kuralına 

uyularak öğrencilerimizle fotoğraf çektirilmiştir. Fakültemizi ve ülkemizi gururlandıran öğrencilerimizin 

başarılarının devamını dileriz.  

Prof. Dr. Mesut Sancar ve Doç. Dr. Betül Okuyan FarmAkademi' nin Konuğu 
Oldular 

Zoom üzerinden bir kulüp tanıtımı etkinliği gerçekleştirildi. Bi 

Kahve etkinliğinde FarmAkademi'yi anlatan bir sunum yapıldı ve 

hocalarımız Klinik Eczacılık Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Me-

sut Sancar ve Klinik Eczacılık Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Betül Okuyan yol gösterici konuşmalar yaptı. 

Etkinlikten sonra çekiliş sonucu bir arkadaşımıza Prof. Dr. Mesut 

Sancar hocamızla bir arkadaşımıza da Doç. Dr. Betül Okuyan ho-

camızla 2 saatlik mentörlük görüşmesi hakkı verildi. Yine çekiliş 

sonucu bir arkadaşımıza Aziz Sancar'ın kendi ağzından hayat hikayesini anlattığı Hayat ve Bilim kitabı bir 

arkadaşımıza da Petrucci'nin Genel Kimya kitabı hediye edildi. 



 

 

Sayfa 8 

Temmuz 2020 – Ekim 2020Sayısı, No: 38 

M . Ü .  E C Z A C I L I K  F A K Ü L T E S İ  H A B E R  B Ü L T E N İ  

Fakültemizden Haberler 

http://eczacilik.marmara.edu.tr 

Prof. Dr. Türkan Yurdun için Düzenlenen Emeklilik Plaket Töreni  

Fakültemizde Farmasötik Toksikoloji Anabilim Dalı Başkanlığı, Dekan Yardımcılığı, Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı Koordinatörlüğü yapmış olan ve 15 Kasım 2019 tarihinde emekli olan Prof.Dr. Türkan Yur-

dun’un emeklilik plaket töreni 22 Temmuz 2020 tarihinde Prof. Mustafa Nevzat Pısak Konferans Salo-

nu’nda gerekli hijyen tedbirleri alarak, maske kullanımı ve sosyal mesafe kurallarına uyularak öğretim 

üye, idari personel, hocamızın meslektaş arkadaşlarının ve öğrencilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

Tören Fakülte Geçmiş Dönem Dekanımız Prof.Dr. Ş. Güniz Küçükgüzel'in açılış konuşması ile başlamış, 

Dekanlık plaket sunumu sonrası Prof. Dr. Türkan Yurdun’un konuşması ve sonrasında törene katılanların 

konuşma ve tebrikleri ile sona ermiştir. Hocamıza fakültemize olan emeklerinden dolayı teşekkür eder, 

sağlıklı bir emeklilik hayatı dileriz.  

Geçmiş Dönem Dekanımız Prof.Dr. Ş.Güniz Küçükgüzel'in TÜSEB Proje 
Başarısı 

TÜSEB 2019 Yılı 1.döneminde "Yenilikçi İlaç Stratejik ARGE" 

kapsamında Fakültemiz Geçmiş Dönem Dekanı Prof.Dr. Ş.Güniz 

Küçükgüzel' in proje yürütücülüğünde “Meme Kanseri Tedavisine 

yönelik yeni sentetik ajanların geliştirilmesi” konulu TÜSEB pro-

jesi kabul edilmiştir. Hocamızı ve proje ekibini tebrik eder, başarı-

larının devamını dileriz. 
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Öğrencimiz Sena Demiraran'ın ve Prof.Dr.Bedia Kaymakçıoğlu'nun TÜBİTAK 
2209/A Proje Başarısı 

Fakültemiz beşinci sınıf öğrencilerinden Sena Demiraran’ın 

yürütücü olarak yer aldığı ve Prof.Dr. Bedia Kaymakçıoğlu’ 

nun danışmanlığını yaptığı “Pirazolin halkası taşıyan bazı yeni 

bileşiklerin sentezi, yapılarının aydınlatılması ve antioksidan 

aktivitelerinin taranması” başlıklı bitirme tezinden ürettiği pro-

je, TÜBİTAK tarafından 2020 yılı 1.dönem 2209-A programı 

kapsamında desteklenmeye değer bulunmuştur. Öğrencimizi 

ve danışmanını tebrik eder, başarılar dileriz.  

Öğrencimiz Onur Çeçe'nin ve Prof.Dr.İlkay Küçükgüzel'in TÜBİTAK 2209/A 
Proje Başarısı 

Fakültemiz beşinci sınıf öğrencilerinden Onur ÇEÇE’nin yürütücü olarak 

yer aldığı ve Prof.Dr. İlkay Küçükgüzel’ in danışmanlığını yaptığı “CF3 

sübstitüsyonu taşıyan diaril üre bileşiklerinin sentezi ve antikanser aktivi-

telerinin değerlendirilmesi” başlıklı proje, TÜBİTAK tarafından 2020 yılı 

1. dönem 2209-A programı kapsamında desteklenmeye değer bulunmuş-

tur. Öğrencimizi ve danışmanını tebrik eder, başarılar dileriz  

Öğrencilerimiz Sultan Mente, Betül Altan ve Sümeyra Güler'in ve Dr.Öğr.Üyesi 
Turgut Taşkın'ın TÜBİTAK 2209/A Proje Başarısı 

Fakültemiz beşinci sınıf öğrencilerinden Sul-

tan Mente’ nin yürütücü, Betül Altan ve Sü-

meyra Güler’ in araştırmacı olarak yer aldığı 

ve Dr.Öğr.Üyesi Turgut Taşkın’ın danışman-

lığını yaptığı ‘’Piyasada Bamya Tohumu Pre-

paratı Olarak Satılan Ürünlerin Biyolojik Ak-

tivitelerinin ve Genotoksisitesinin Değerlendirilmesi’’ başlıklı bitirme tezinden ürettiği proje, TÜBİTAK 

tarafından 2020 yılı 1.dönem 2209-A programı kapsamında desteklenmeye değer bulunmuştur. Öğrencile-

rimizi ve danışmanını tebrik eder, başarılar dileriz.  
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Fakültemiz beşinci sınıf öğrencilerinden Mizgin Er-

manoğlu’nun yürütücü, Fatma Nur Akgül’ün araştır-

macı olarak yer aldığı ve Dr.Öğr.Üyesi Turgut Taş-

kın’ın danışmanlığını yaptığı “Hypericum triquetrifo-

lium ve Hypericum scabrum Bitkilerinin Antioksidan, 

Sitotoksik, Enzim inhibisyonu ve Kalsiyum Oksalat 

Anti-kristalizasyon Etkilerinin Incelenmesi ve ICP-

MS ile Agır Metal Analizleri” başlıklı proje, TÜBİTAK tarafından 2020 yılı 1.dönem 2209-A programı 

kapsamında desteklenmeye değer bulunmuştur. Öğrencimizi ve danışmanını tebrik eder, başarılar dileriz  

Öğrencilerimiz Mizgin Ermanoğlu ve Fatma Nur Akgül'ün ve Dr.Öğr.Üyesi 
Turgut Taşkın'ın TÜBİTAK 2209/A Proje başarısı 

Öğrencilerimiz Kübra Kale ve İsa Murat Kozanoğlu'nun ve Dr.Öğr.Üyesi Sevil 
Şenkardeş'in TÜBİTAK 2209/A Proje başarısı 

Fakültemiz beşinci sınıf öğrencilerinden Kübra Kale’nin yürütücü, 

İsa Murat Kozanoğlu’nun araştırmacı olarak yer aldığı ve 

Dr.Öğr.Üyesi Sevil Şenkardeş’ in danışmanlığını yaptığı 

“Farmasötik Açıdan Önemli Aromatik Nitro Grubu Tasıyan Yeni 

NBenzilidensülfonohidrazitlerin Sentezi, Yapılarının Aydınlatılması ve Antimikrobiyal Aktivitelerinin 

Değerlendirilmesi” başlıklı bitirme tezinden ürettiği proje, TÜBİTAK tarafından 2020 yılı 1.dönem 2209-

A programı kapsamında desteklenmeye değer bulunmuştur. Öğrencimizi ve danışmanını tebrik eder, başa-

rılar dileriz.  

Öğrencimiz Emir Furkan Acar'ın ve Dr.Öğr.Üyesi Ali Şen'in TÜBİTAK 2209/A 
Proje Başarısı 

Fakültemiz beşinci sınıf öğrencilerinden Emir Furkan ACAR’ın 

yürütücü olarak yer aldığı ve Dr.Öğr.Üyesi Ali ŞEN’in danışman-

lığını yaptığı “Türkiye'de geleneksel olarak enflamasyon kaynaklı 

hastalıkların tedavisinde kullanılan bazı Rubus türlerinin in vitro 

olarak COX-2 ve 5- LOX inhibitör aktivitelerinin incelenmesi” 

başlıklı bitirme tezinden ürettiği proje, TÜBİTAK tarafından 2020 

yılı 1.dönem 2209-A programı kapsamında desteklenmeye değer 

bulunmuştur. Öğrencimizi ve danışmanını tebrik eder, başarılar dileriz.  



 

 

Sayfa 11 

Temmuz 2020 – Ekim 2020Sayısı, No: 38 

M . Ü .  E C Z A C I L I K  F A K Ü L T E S İ  H A B E R  B Ü L T E N İ  

Fakültemizden Haberler 

http://eczacilik.marmara.edu.tr 

Öğrencimiz Başak Nur Yıldız'ın ve Dr.Öğr.Üyesi Fatih Tok'un TÜBİTAK 2209/
A Proje Başarısı 

Fakültemiz beşinci sınıf öğrencilerinden Başak Nur Yıldız’ın yürütücü 

olarak yer aldığı ve Dr.Öğr.Üyesi Fatih Tok’un danışmanlığını yaptığı 

“Pirazol halkasına sahip yeni bileşiklerin sentezlenmesi ve anti-

inflamatuvar aktivitelerinin incelenmesi” başlıklı bitirme tezinden ürettiği 

proje, TÜBİTAK tarafından 2020 yılı 1.dönem 2209-A programı kapsa-

mında desteklenmeye değer bulunmuştur. Öğrencimizi ve danışmanını tebrik eder, başarılar dileriz.  

Klinik Eczacılık Anabilim Dalı COVID-19 Deneyimleri Videosu Yayımladı 

Avrupa Klinik Eczacılık Derneği (ESCP) ve Avrupa Hastane Ecza-

cıları Birliği (EAHP) bir ay önce eczacılardan COVID-19 deneyim-

lerini 1-2 dakikalık bir video ile paylaşmalarını istemişti. Çağrıya 

Prof. Dr. Mesut Sancar koordinatörlüğündeki Marmara Üniversitesi 

Klinik Eczacılık Uzmanlık öğrencileri pandemi süresince vermiş 

oldukları klinik eczacılık hizmetleri kapsamında ilaç incelemesi de-

neyimlerini ve güvenli ilaç uygulamaları ile ilgili kılavuz hazırlıklarını anlattıkları video ile katıldılar.  

3.Sınıf Öğrencilerimize Yönelik Alan Bilgilendirme Toplantısı UZEM Üzerinden 
Çevirimiçi Olarak Gerçekleştirildi 

Üçüncü sınıf öğrencilerimize yönelik olarak her yıl düzenlediği-

miz "Alan Bilgilendirme Toplantısı" bu yıl UZEM üzeriden çe-

virimiçi olarak 20 Temmuz 2020 tarihinde gerçekleştirildi. Müf-

redatımızda yer alan üç farklı alanı tanıtmak ve ders içerikleri 

hakkında detaylı bilgi vermek üzere 9.00-17.00 saatleri arasında 

Sanayi ve İlaç Araştırma Geliştirme Alanı için Prof.Dr. İlkay 

Küçükgüzel ve Dr. Öğr. Üyesi Gökçen Yaşayan, Farmasötik Bakım Alanı için Prof.Dr. Mesut Sancar ve 

Bitkisel Ürünler alanı için Dr.Öğr. Üyesi Ali Şen tarafından sunumlar yapıldı, öğrencilerin üç farklı alan 

ile ilgili merak ettikleri sorular cevaplandırıldı. 



 

 

Sayfa 12 

Temmuz 2020 – Ekim 2020Sayısı, No: 38 

M . Ü .  E C Z A C I L I K  F A K Ü L T E S İ  H A B E R  B Ü L T E N İ  

Fakültemizden Haberler 

http://eczacilik.marmara.edu.tr 

Yeni Binamızdaki Uygulama Eczanesi'nin Açılışı 22 Temmuz 2020 Tarihinde 
Yapıldı 

Fakültemizin 1983 yılında Nişantaşı'ndaki binasının girişinde dönemin 

dekanı Prof.Dr. İbrahim Gökaslan ile öğretim üyeleri Prof.Dr. Şükran 

Geçgil ve Prof.Dr. Ömer Ersoy'un girişimiyle açılan Uygulama Eczane-

si, kurulduğu tarihten bugüne kadar öğrencilerimize, mesleğe atılmadan 

önce  bilgi ve becerilerini geliştirebilecekleri bir staj imkanı sunmuştur. 

Daha sonra Haydarpaşa yerleşkesine taşınan fakültemizde kurulan Far-

masötik Bakım Birimi ile öğrencilerin yanı sıra Mediko-Sosyal hizmeti 

alan tüm kampüs personeline ilaç kaynaklı sorunların çözümüne yönelik 

hasta odaklı eczacılık hizmeti verilmesi amaçlanmıştır. Hedefi, değişik 

tasarımları günümüz teknolojisi ile birleştirerek eczacılara dekorasyon 

sektöründe kaliteli hizmet vermek olan Concept-Ecza Tasarım'ın katkı-

larıyla, 2010 yılında Prof.Dr. Ş. Güniz Küçükgüzel’ in Staj Komisyonu 

başkanlığında modernize edilmiştir. Fakültemizin Recep Tayyip Erdoğan Külliyesi’ndeki modern binasına 

taşınması ile Geçmiş Dönem Dekanımız Prof. Dr. Ş. Güniz Küçükgüzel‘in girişimiyle, Erc Concept Ecza-

ne Dizayn firması katkıları sağlanarak tamamen yenilenen Fakültemiz Uygulama Eczanesinin açılışı 22 

Temmuz 2020 tarihinde öğretim üyelerimiz ve idari personelimizin katılımıyla yapılmıştır. Fakültemize ve 

öğrencilerimize hayırlı olmasını dileriz.  

Mezuniyet Projeleri Özet Kitabı (2016-2019) Yayınlandı 

 

 

Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Mezuniyet Projeleri Özet Kitabı 

(2016-2019) Marmara Üniversitesi Yayın Evi tarafından 873 nolu yayın olarak 

e-kitap halinde yayınlandı.  
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Yeni binamızdaki Eczacılık Tarihi Müzemiz 29 Temmuz 2020 Tarihinde 
Açılmıştır 

1996-1999 dönemi Dekanımız Prof.Dr. Meral Keyer Uy-

sal’ın zamanında 5 Haziran 1997 tarihli yönetim kurulu 

kararı ile, o dönemin kadrolu öğretim üyeleri Analitik 

Kimya Anabilim Dalı Başkanı ve Eczacılık Tarihi Öğre-

tim Üyesi Prof. Dr. Emre Dölen, Arş.Gör.Dr. Ali Demir 

Sezer’in özenli ve değerli katkılarıyla kurulan, 2020 yı-

lında; Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesinin Başı-

büyük Sağlık Yerleşkesindeki yeni binasına taşınması ile 

Dekanlık katında 50 metrekarelik bir müze alanı tahsis 

edilmiş yeni alanda müzeye uygun tesisat ve altyapısı ile; 

Ecz. Ünal Hakkı Işıkçı Bey’in eczanesinin tarihi mobilyasını müzeye bağışlaması ile bütün müze mobilya-

ları ve bağışlanan tarihi eczane mobilyaları Abdi İbrahim İlaç Sanayii’nin sponsorluğunda tekrardan onarı-

lan, Geçmiş Dönem Dekanımız Prof.Dr. Ş. Güniz Küçükgüzel tarafından Prof.Dr. Emre Dölen, Farmasö-

tik Biyoteknoloji Anabilim Dalı Başkanı ve Fakülte Müze Komisyonu Başkanı Prof.Dr. Ali Demir Se-

zer’in katkıları ile yenilenen Eczacılık Müzemiz, Öğretim Üyelerimiz, idari personelimizin de hazır bulun-

duğu tören ile 29.07.2020 tarihinde açılmıştır. Ecz. Ünal Hakkı Işıkçı Bey’ e Dekanımız tarafından teşek-

kür plaketi sunulmuştur.  
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FarmAkademi Öğrenci Kulübü Tarafından "Hastane Eczacılığı" Temalı Online 
Bir Etkinlik Gerçekleştirildi 

 

Fakültemiz öğrenci kulübü FarmAkademi tarafından, 6 Ekim Salı günü saat 

21.00'de "Hastane Eczacılığı" temalı bir etkinlik gerçekleştirildi. FarmAkademi 

toplum sağlığı koordinatörümüz Ekinsu Kılıç moderatörlüğünde, Ecz. Bahar 

Apak bize hastane eczacılığının ne olduğunu, hastane eczacılarının görev ve 

sorumluluklarını anlattı ve kendi tecrübelerini aktardı. Etkinliğimiz FarmAka-

demi kulübü Instagram sayfasında canlı yayın olarak gerçekleştirildi. Sonrasın-

da izlemek isteyen arkadaşlarımız için videosu paylaşıldı.  

Fakültemizden Kısa Kısa… 
 

 

İDARİ PERSONELİMİZ CEM BALCA EVLENMİŞTİR. KENDİSİNE MUTLULUKLAR DİLERİZ. 

Bu bülten  kurum içi  iletişim ağının geliştirilmesi amacıyla hazırlanmıştır.  

Sonraki sayılarda yer almasını istediğiniz haber ve duyurularınızı  pharmacy@marmara.edu.tr e-posta adresine  

iletebilirsiniz.    


